
 

 

 

 

 
Teaterparkens amfiteater blir fast spelplats 
för Parkteatern i sommar 
Nu har Parkteaterns sommarprogram släppts. En rolig 
nyhet för 2025 är att vi får en stor del av ”teaterkakan” 
till Hägersten-Älvsjös stadsdelsområde!  
Utöver föreställningar i Vinterviken och parklekarna 
Kristallen, Lugnet och Vippan, väljer Parkteatern vår 
egen fina utomhusscen, Hägerstens amfiteater i 
Teaterparken nära Telefonplan, som fast spelplats för en 
stor av programmet i juli. Det blir hela fjorton 
föreställningar som spelas där, av nio olika titlar. 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd är medfinansiär kr för 
att täcka Parkteaterns extra kostnader för etableringen i 
Teaterparken.  Hela programmet i sommar: 
kulturhusetstadsteatern.se/parkteatern/vara-spelplatser 
 

Fritidsbanken kommer till Hägersten-Älvsjö 
Snart kommer Fritidsbanken till Hägersten-Älvsjö!  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd har fattat ett beslut 
om att teckna avtal om att bli medlemmar i föreningen 
Fritidsbanken Sverige. Det innebär att en ny Fritidsbank 
för utlåning av fritidsutrustning kommer starta i 
Hägersten-Älvsjö och att fler får en möjlighet till en aktiv 
fritid. Planering och förberedelser är i full gång, bland 
annat för att hitta en lämplig lokal för Fritidsbanken.  Lös 
mer om Fritidsbanken: www.fritidsbanken.se 
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Gå på fladdermusspaning  
Torsdag den 22 maj firas Biologiska mångfaldens dag för 
att uppmärksamma och öka medvetenheten om 
artrikedomens betydelse. I Hägersten-Älvsjö kan man 
under en vecka, fram till den 1 juni, spana efter 
fladdermöss i Årstabergsparken! Där får man både lära 
sig mer om våra fantastiska fladdermöss och vilken nytta 
de gör, och samtidigt tävla om ett fint pris.  
Läs mer och skicka in svar via formuläret på 
https://a.entergate.se/hagersten-alvsjo/fladdermoss 
 
God beredskap och samverkan vid Valborg 
Under årets Valborgsfirande vistades ett stort antal 
ungdomar på Älvsjö Gamla IP. Enligt polisens bedömning 
var det cirka 3–4000 ungdomar från hela Storstockholm 
som samlades där, efter samordning på sociala medier. 
Fältassistenterna i Hägersten-Älvsjö hade stark närvaro 
på platsen och mobiliserade tillsammans med 
fältgrupper från andra delar av staden, ungdomsjouren, 
ordningsvakter, SL, polisen och andra för att hantera 
valborgfirandet, som ändå slutade relativt lugnt. Ett stort 
tack till de nattvandringsgrupper och andra engagerade 
vuxna som fanns på plats och var behjälpliga under 
kvällen. 

 
Tyck till om hundrastgård i Fruängen 
Stadsdelsförvaltningen har fått många önskemål om att 
anlägga en hundrastgård i området runt Fruängen, och 
planerar därför att anlägga en hundrastgård i 
grönområdet nära Lotta Svärds Gränd och 
Vantörsvägen. Planen är att den ska bli ca 2 000 kvm, 
på naturmark. Nu kan man lämna synpunkter -  tyck till 
senast den 8 juni via webbenkäten: 
https://a.entergate.se/hagersten-alvsjo/nyhundrastgard    
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Samråd om Älvsjödalen 
Ett programförslag för området kring Stockholmsmässan, 
kallat Älvsjödalen, är på samråd fram till 17 juni. 
Älvsjödalen ska bli en miljömedveten stadsdel som binds 
ihop med ett sammanhängande grönstråk av parker, 
ängar och vattenspeglar. Läs mer om Älvsjödalen på 
http://växer.stockholm/älvsjödalen 
 

Rapfestival av och för ungdomar den 24 maj  
Crazy Rap Festival är en musikfestival med fokus på 
hiphop och rap, av ungdomar för ungdomar. Projektet 
leds av ungdomar i årskurs 7 i samarbete med 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning med stöd av 
Kulturförvaltningens “Stöd till ungas egna kulturprojekt”. 
Evenemanget kommer hållas lördag 24 maj 2025 
klockan 16.00-20.00 på Liljeholmspontonen. Gratis 
inträde!  
Mer information: Crazy Rap Festival - Stockholms stad 
 

Invigning och badpremiär för Marieviksbadet  
Lördag den 14 juni invigs och öppnar Marieviksbadet! 
Badet sträcker sig ut i Årstaviken med tre stora 
bassänger – en 25-metersbassäng för motionssim, en 
lekbassäng med hopptorn och en grundare 
barnbassäng. Det kommer bli Stockholms största kajbad 
med bassänger för både träning och lek.  
I sommar öppnar Stockholms största kajbad | AMF 
Fastigheter 
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